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FiN 2a gironata attivita di categoria regionale Femm.2a fase

VENETO

50 Dorso

Mestre piscina del centro, Domenica 28/02/2010 ore 18:22

RISULTATI PER CATEGORIA

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Juniores - F

1 3 1
2 5 1
3 8 2
4 4 2
5 1 1
6 2 2
7 3 3
8 1 2
9 6 3
10 6 2
11 5 3
12 5 4
13 4 4
14 6 4
15 7 3
16 3 4
17 2 4
Cadetti - F
1 2 1
2 3 2
3 5 2
4 7 2
5 8 1
6 7 1
7 6 1
8 4 3
9 2 3
Senior - F
1 4 1

Atleta

SIMIONATO ELISA
PEZZATO AGLAIA

PANZIERA MARGHERITA
FERNANDEZ BEATRICE

CENEDA FEDERICA
NICOLETTO SILVIA
CATTAPAN ANNA
FERRACCI VERONICA
PELOSO ALESSIA
BONORA ILARIA
ZENNARO GRETA
RIGO ANGELICA
MOROSIN CORA
DEI VECCHI GIULIA
ANOE' VANESSA
PAVAN MARTA
BASSO BENEDETTA

CERA REBECCA
FERRARI BEATRICE
DE LORENZI GRETA
USSAGGI GIORGIA
MEZZALIRA SARA
D'AGOSTIN MARTINA
GOBBETTO CHIARA
TURATO MARTINA
MENEGALDO GIULIA

FAZZINI SARA

Serie

Anno

1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1995
1995

1993
1992
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1993

1990

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

Societa

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. MIRANO NUOTO

RANAZZURRA S.S.D.
2MILA s.s.d. ar.l.
U.S.D. HYDROS
2MILA s.s.d.ar.l.
2MILA s.s.d. ar.l.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

ASD PIAVE NUOTO

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. LEOSPORT
a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS
A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

Foglion. 1
01/03/2010

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo Pti

00:29.72
00:29.73
00:30.10
00:30.52
00:30.55
00:30.82
00:31.35
00:31.41
00:31.74
00:32.21
00:32.42
00:33.04
00:33.55
00:33.56
00:33.72
00:33.82
00:33.88

00:29.65
00:30.36
00:30.39
00:30.72
00:30.76
00:30.81
00:31.08
00:31.27
00:31.42

00:28.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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